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Protokół Nr 142/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 stycznia 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 
 

Wicestarosta Zenon Janus poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwały: 
- w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach 

Panu Andrzejowi Kadłubkowi, 
- w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 5 w Łopusznie Pani Irenie Marcisz. 
 
Członek Zarządu Bogdan Gierada poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia  

o wniosek Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Jana Maćkowiaka w sprawie 
działania spółki Lotnisko Kielce Sp. z o.o. 

 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia  

o uchwałę w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych Powiatu Kieleckiego. 
 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 142/27/13 w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie mienia Powiatu Kieleckiego za okres 

od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.”, 
 
Nr 142/28/13 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego  

w Chmielniku, 
 
 Nr 142/29/13 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2  

w Chęcinach Panu Andrzejowi Kadłubkowi, 
 
Nr 142/30/13 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Pani Irenie Marcisz, 
 
Nr 142/31/13 w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych Powiatu Kieleckiego. 
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1. Sprawy różne: 
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król 

przedstawiła wniosek Pani S*                                 o odszkodowanie za grunt działki: Nr 77/4 
o pow. 0,0151 ha  i nr 141/1 o pow. 0,0140 ha położonych w obrębie 6 Miedzianka, gmina 
Chęciny, zajętej pod drogę powiatową  Nr 0275T. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu zlecił rozpoczęcie czynności negocjacyjnych z właścicielką działek  
Nr 77/4 o pow. 0,0151 ha  i nr 141/1 o pow. 0,0140 ha położonych w obrębie 6 Miedzianka, 
gmina Chęciny 

 
 Podinspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor przedstawiła wnioski: 
- Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Kielce-Powiat  

w sprawie pomocy finansowej w organizacji imprezy pod hasłem „Powiatowe Przeglądy 
Artystyczne 2013”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poprosił o przeprowadzenie dalszych rozmów w celu ewentualnej 
pomocy finansowej w organizacji imprezy pod hasłem „Powiatowe Przeglądy Artystyczne 
2013”. 

 
- Wydziału Rozwoju w sprawie zakupu dwóch pozycji książkowych: „Józef Piłsudski 

na dawnej karcie pocztowej i fotografii” i „Ziemia Kielecka”. Wniosek stanowi załącznik  
Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zakup książek „Józef Piłsudski na dawnej karcie 
pocztowej i fotografii” i „Ziemia Kielecka”. 

 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha 

przedstawiła sprawozdanie z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 
2012r. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z realizacji planu kontroli Starostwa 
Powiatowego w Kielcach za 2012r. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Gminnej Biblioteki Publicznej w Piekoszowie w sprawie objęcia patronatem 
honorowym „Tygodnia Bibliotek 2013”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „Tygodnia 
Bibliotek 2013”. 

 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha poruszyła 

temat wznowienia umowy z operatorem sieci komórkowej na 15 umów abonenckich. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie umowy z dotychczasowym operatorem 

sieci komórkowej. 
 
Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Członka Zarządu  

Województwa Świętokrzyskiego Jana Maćkowiaka w sprawie działania spółki Lotnisko 
Kielce Sp. z o.o. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zadecydował, że w zgromadzeniu udziałowców spółki Lotnisko 
Kielce Sp. z o.o. w dniu 31 stycznia 2013 roku udział weźmie Pan Bogdan Gierada. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 stycznia 2013 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 850. 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
 


